关于任课老师尽快录入2012-2013学年度第二学期课程成绩的通知

各研究生培养单位：

按照工作计划，2013年9月22日将关闭贵州大学研究生培养成绩录入系统，请各单位在系统中查看本单位尚未录入2012-2013学年度第二学期课程成绩的课程名称，尽快通知任课老师录入成绩，逾期未录入成绩的课程，研究生院将在网上通报任课老师名单。
特此通知

                                                       研究生院培养科

                                                      2013年9月17日